
12.13(fri)

11.25(mon)

19:00~21:00

千葉市リハ職の皆様、大変お待たせいたしました。

令和 6年度 第 2回 千葉市リハビリテーション連絡会を開

催いたします。

今回のテーマは「知りたい、聞きたい日々の悩みやスト

レス対処法」といたしました。

講師に公認心理士の合田恵美子先生をお招きいたします。

皆様からメンタルヘルスで困ったことや、悩んだことを

お伺いしてそれらの課題にどう対処していくのかをご回

答頂きます。

年末のお忙しい中とは存じますが学びの後は、皆様と一

年の労を労い、語り合い交流を深める機会に出来ればと

思います。

ご参加お待ちしております。

千葉市リハビリテーション連絡会
令和6年度　第2回

日程

会場

会費

応募締め切り

千葉駅近郊

￥6,000‐
※会場確保の都合お申し込み後のキャンセル返金は原則お受けいたしかねます

知りたい、聞きたい
日々の悩みやストレス対処法

講師

合田恵美子 先生
公認心理士

お問い合わせ
chiba.pos.network@gmail.com（千葉市リハ連絡会　担当者） 

き
い
て
み
た
い
、

 
 

ス
タ
ッ
フ
や
管
理
者
の

 
 
 
 
 
 
 

こ
こ
ろ
の
こ
と


